Preso atto che ai termini del bando di finanziamento di cui al programma in argomento sono 
possibili proroghe dei termini di esecuzione dei lavori, per un periodo complessivo non superiore a 
12 mesi. 

Ritenuto pertanto di poter autorizzare la proroga del termine di fine lavori di trecentosessantasei 
(366) giorni oltre il termine previsto dalla Determinazione Dirigenziale n. 489 del 22/06/2015, in 
relazione agli atti prodotti dall’Amministrazione interessata.  

Tutto ciò premesso; 

attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 

IL DIRIGENTE

[...]

previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015/2017. 

In conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del presente provvedimento dalla 
Giunta Regionale con D.G.R. n. 26-3398 del 13 febbraio 2012; 

determina  

Di prorogare, per le motivazioni in premessa indicate, di trecentosessantasei (366) giorni il termine 
fissato con Determinazione Dirigenziale n. 489 del 22 giugno 2015 per l’ultimazione dei lavori di 
manutenzione straordinaria presso l’asilo nido “Arcobaleno” del Comune di Moncalieri (TO). 
Di prendere atto che il nuovo termine per l’ultimazione dei lavori è stato fissato entro la data del 30